Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

24. 12. 2014 г. № 34

с. Разветье

« О выделении подарков на детей работников

муниципальных учреждений

МО «Разветьевский сельсовет»»

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Трудовым Кодексом РФ Собрание депутатов
Разветьевского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства на приобретение подарков для детей работников муниципальных учреждений МО
«Разветьевский сельсовет» в размере  350  руб. на ребёнка.

МКУ  «Разветьевский центральный Дом культуры» -  2 ребёнка;

Итого: 700 рублей .

2.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов

Железногорского района

Разветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В.Чебанов